

三元区原卫校地块周边市政道路工程
中标候选人公示（暨中标结果公示）

本项目于2024年5月29日09:00时在三明市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕。招标人于2024年5月30日09:30时在三明市公共资源交易中心组织定标委员会进行定标，确定了中标候选人，现将中标候选人公示如下：

一、基本情况：

- 项目名称：三元区原卫校地块周边市政道路工程
- 招标编号：E3504010401100183001
- 招 标 人：福建一建集团建设发展有限公司
- 招标方式：公开招标
- 工期：总工期为180个日历天
- 质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》及现行相关规范合格标准

二、评标办法和定标方式及评标委员会成员名单：

- 评标办法：经评审的最低投标价中标法A类，现场抽取K值：K=10.96%。
- 定标方式：采用评定分离方式确定中标人
- 评标委员会成员名单：池晓燕、叶明安、罗兴昌、胡水金、陈栋梁

三、被确定为否决投标的投标人名称及原因：①福建省东岱建工集团有限公司、福建屹凌建筑工程有限公司未按要求提交已标价工程量清单的编制说明，不满足评标办法商务文件评审办法和标准中的第5.1.1条款，否决投标；②福建省北禹建设工程有限公司、福建中基建设工程有限公司未按招标文件格式要求在已标价工程量清单中的有关编制人员情况表编制人未签字，不满足评标办法商务文件评审办法和标准中的第5.1.1条款，否决投标；③福建拓州建设工程有限公司未按招标文件格式要求提交已标价工程量清单中的编制说明，且投标报价封面编制人未签字，不满足评标办法商务文件评审办法和标准中的第5.1.1条款，否决投标。

四、评委推荐的定标候选人及其投标文件相关内容：

中标候选人名称	投标报价 (元)	项目负责人	得票 数
福建权旺建设工程有限公司	4854316	林先荣、闽1352016201718530	1
福建朗澈建筑工程有限公司	4816211	林鹏辉、闽2352016201905361	0
福建廷好运建设有限公司	4820985	陈嗣萍、闽2352020202104180	0
福建展运建设有限公司	4847652	黄晓敏、闽1352019202003017	0
三明市融城建设工程有限公司	4853293	曹方月娜、闽2352022202300914	0
福建辉凌建工发展有限公司	4857909	潘娟娟、闽1352021202204503	0
中建弘锐（福建）建设有限公司	4838934	罗贵华、闽2352011201139634	4
福建兴砦筑建设有限公司	4834165	李华林、闽2352019202002777	0
鸿美工程集团有限公司	4841498	汪承涛、闽1352016201718802	0
福建储钰建设有限公司	4778420	罗陈明、闽2352011201137178	0

五、定标委员会投票结果及理由

本项目经定标委员会对定标候选人的价格因素、方案因素、答辩因素、团队因素、资信因素、服务因素进行评审，并进行实名投票，确定中标候选人。

中标候选人情况说明：

单位名称：中建弘锐（福建）建设有限公司；

中标候选人的资格能力条件：市政公用工程施工总承包三级；

理由：根据招标文件的定标因素，综合评定中建弘锐（福建）建设有限公司最优；

定标委员会成员名单：郑大挥、李明、廖乃煌、高秀琴、汪宏。

六、公示时间：2024年5月31日至2024年6月10日

七、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的，可以向监督机构投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示。公示期合并，不得少于十日。

八、联系方式：

招标人：福建一建集团建设发展有限公司

地址：三元区新市中路182号8幢6楼，邮编：365000

联系人：黄女士，电话：0598-8583011

招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

地址：三明市三元区沪明新村248-1幢负一层（宏宇花园三期），邮编：365000

联系人：杜先生，电话：0598-8234660

招投标监督机构名称：三明市住房和城乡建设局

地址：三明市建设局大楼（新市中路208号）

联系电话：0598-8594849

日期：2024年 5 月 31 日